Booster Refrigeration LED
retail
Voordelen
Koud en warm licht 4000K & 3000K
Ongeëvenaarde kleurweergave
dankzij CRI >98 Evo
Geen loshangende kabels in het
meubel
Eenvoudig Plug & Play systeem
Tool-less installatie
Geen aanpassing nodig aan de
koelmeubels
Verlengde houdbaarheid van verse
producten
Artikelnummer Beschrijving Afmetingen
[LxBxH mm] Watt Kleurtemperatuur
[Kelvin] Kleur kabel Lumen lm/Watt Kleur
(cover) Stock
RL.BOOSTER.60.3K.6.M Booster Refrigeration LED L570xB20xH12 6W 3000K zwart 600 100 mat S
RL.BOOSTER.90.3K.10.M Booster Refrigeration LED L870xB20xH12 10W 3000K zwart 1.000 100 mat S
RL.BOOSTER.120.3K.15.M Booster Refrigeration LED L1170xB20xH12 15W 3000K zwart 1.500 100 mat S
RL.BOOSTER.120.3K.30.M Booster Refrigeration LED L1170xB20xH12 30W 3000K wit 3.000 100 mat S
RL.BOOSTER.60.4K.6.CL Booster Refrigeration LED L570xB20xH12 6W 4000K zwart 600 100 clear S
RL.BOOSTER.90.4K.10.CL Booster Refrigeration LED L870xB20xH12 10W 4000K zwart 1.000 100 clear S
RL.BOOSTER.120.4K.15.CL Booster Refrigeration LED L1170xB20xH12 15W 4000K zwart 1.500 100 clear S
RL.BOOSTER.120.4K.30.CL Booster Refrigeration LED L1170xB20xH12 30W 4000K wit 3.000 100 clear S
RL.BOOSTER.120.3K.15.R Booster Refrigeration LED L1170xB20xH12 15W 3000K zwart 1.500 100 roze S
RL.BOOSTER.120.3K.30.R Booster Refrigeration LED L1170xB20xH12 30W 3000K wit 3.000 100 roze S
Bestelgids
retail
Algemeen
• Wattage: 6W/10W/15W/30W
• Lm/Watt: 100 lm/Watt
• Reële lumen: 600 - 3.000 lumen
• Kabel: 70 cm, 2Gx0.75 mm2
• Aansluiting: IP67 connector (M)
• Aansluiting spanning: 24V
• Kleur lichtbron: 3000K - 4000K
• CRI kleurweergave index: >98 Evo
• IP waarde: armatuur IP54, connector IP67
• IK klasse: IK08
• UGR: <20
• Flikker: 100% flikkervrij
• HACCP: ja
• Shatterproof: ja
• Ballproof: ja
• Bundelhoek/lenzen: 180°
• Kleurconsistentie (SDCM): 1
• LED chip: SMD
• Beschermingsklasse: 3
• Totale harmonische stroomvervorming: THDi <5%
Behuizing
Toepassing
Keuringen
• Werkingstemperatuur: -30°C tot +45°C
• Vervangt: T8 36W (1.2 m)
• CE-markering/RoHS: ja
• ENEC-markering: neen
• Materiaal: aluminium
• Cover: polycarbonaat
• Kleuren cover: roze/mat/clear
• Neodymium magneten weggewerkt in het profiel
Driver
• Merk driver: Meanwell
• IP-waarde driver: IP67
• Standaard dimbaar: neen, optioneel 0-10V
• Driver vervangbaar: ja
• Positie driver: extern
• PF arbeidsfactor: >0.97
Productgegevens
Prestaties gedurende de tijd (conform IEC)
• Branduren bij 25°C omgeving:
       30.000 uren - L90B10
       70.000 uren - L80B10
       130.000 uren - L70B50
• Netto-gewicht: 0,15/0.22/0.5 kg
• Garantieperiode armatuur: 7 jaar
• Aantal/doos: 80 st./doos
• Inhoud doos: armatuur Maatwerk nodig? Contacteer ons S = in stock  B = te bestellen
570/870/1170 mm 20 mm
12
 m
m
Artikelnummer Beschrijving Stock
DRIVER.MW.75.24V Driver Meanwell - 75W - 24 Volt S
DRIVER.MW.100.24V Driver Meanwell - 100W - 24 Volt S
DRIVER.MW.150.24V Driver Meanwell - 150W - 24 Volt S
DRIVER.MW.200.24V Driver Meanwell - 200W - 24 Volt S
DRIVER.MW.240.24V Driver Meanwell - 240W - 24 Volt S
DRIVER.MW.100.24V.0-10V Driver Meanwell - 100W - 0-10V dimmable driver - 24 Volt S
DRIVER.MW.150.24V.0-10V Driver Meanwell - 150W - 0-10V dimmable driver - 24 Volt S
DRIVER.MW.240.24V.0-10V Driver Meanwell - 240W - 0-10V dimmable driver - 24 Volt S
RL.SK.3L Single kabel - 3 legplanken S
RL.SK.4L Single kabel - 4 legplanken S
RL.SK.5L Single kabel - 5 legplanken S
RL.SK.6L Single kabel - 6 legplanken S
RL.250.2F Kabel meubel 250 cm (2 modules + 2 fronton) S
RL.375.3F Kabel meubel 375 cm (3 modules + 3 fronton) S
RL.SPLITTER.2F Splitter 1 mannelijk - 2 vrouwelijk S
RL.VK.2,5M Verlengkabel 2,5 m - 1 mannelijk -1 vrouwelijk S
RL.KDC.40CM Kabel driver connectie 40 cm - vrouwelijk connector S
RL.CLIP.ROT Roteerbare fronton clip S
RL.CLIP.ROT.MAGN Roteerbare magnetische fronton clip S
RL.CLIP.VAST Vaste clip S
RL.CLIP.KABEL Kabel clip S
RL.SC. OF.NM Switch connector oud vrouwelijk / nieuw mannelijk (nieuwe kabel, oude lamp) S
RL.SC.OM.NF Switch connector nieuw mannelijk / oud vrouwelijk (oude kabel, nieuwe lamp) S
Accessoires
Meest rendabele investering
20
.0
4.
20
23
 B
oo
st
er
 N
L